Директору

 ГБОУ школы-интерната им.М.С.Бароева с.Гизель

С.А.Цгоевой
от ____________________________________
______________________________________,

Ф.И.О. родителя (законного представителя)

проживающего(ей) по адресу:
______________________________________________
______________________________________

______________________________________ контактный телефон:
заявление

Прошу принять в ____ класс в ГБОУ «Санаторная школа-интернат им. генерал-майора М.С.Бароева»
_____________________________________________________________________________

(Ф.И.О. ребенка)

"____" _______________ 20____ г.  рождения,
на круглосуточное пребывание / дневное пребывание
                                                   (Нужное подчеркнуть)

проживающего по адресу _______________________________________________________,

(Адрес места жительства ребенка)
В соответствии со статьями 14, 44 Федерального закона от 29.12.2012 № 273- ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» прошу организовать для моего ребенка обучение и воспитание на русском языке и изучение в качестве родного ______________________ языка.
Предоставляю следующую контактную информацию о родителях (законных представителях) ребенка или лицах, их заменяющих, для организации взаимодействия со школой:

Законный представитель (мать) _____________________________________________________________
Место работы/должность __________________________________________________________________
Законный представитель (отец) _________________________________________________

Место работы/должность_______________________________________________________
Наличие права внеочередного, первоочередного или преимущественного приёма_______________

К заявлению прилагаются документы:

· копия свидетельства о рождении ребенка;

· свидетельство о регистрации по месту жительства (месту пребывания) ребенка;
С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации школы- интерната, с реализуемыми образовательными программами (УМК) и правилами обработки персональных данных об учащихся, ведущихся в школе, ознакомлен(а).
На обработку и использование своих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном Федеральным законом от 27.07.2006  №152-ФЗ «О персональных данных», согласен(на).

"_____" ____________ 20___ г.

________________/___________________

(Подпись)

 (Ф. И. О.)